Российская Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский Район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Большесидоровское сельское поселение»

Р Е Ш Е Н И Е

Принято  28-й сессией Совета народных

депутатов муниципального образования

«Большесидоровское сельское поселение»            «02» августа 2018 года  №70

О досрочном прекращении полномочий

депутата Совета народных депутатов

МО «Большесидоровское сельское поселение»

Гулак Светланы Петровны
Рассмотрев личное заявление депутата Совета народных депутатов муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение» Гулак Светланы Петровны от 01.08.2018 г., руководствуясь пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 8 статьи 26 Устава муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение»
РЕШИЛ:

      1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета народных депутатов муниципального образования «Большесидоровское сельское поселение» Гулак Светланы Петровны с 02.08.2018 года в связи с отставкой по собственному желанию.
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

  3.Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Красногвардейского района.
И.о. главы муниципального образования

«Большесидоровское сельское поселение»
        М.Ю. Гулак